
U C H W A Ł A nr 147/IX/2011

Rady Miejskiej w Piasecznie

 z dnia 15.06.2011 r.

w sprawie zmian bud żetu Gminy Piaseczno w 2011 roku.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./
Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2011 o kwotę         18 450 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA         18 450 zł
Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         18 450 zł

§ 4390 ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII

        18 450 zł

§2
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2011 o kwotę         18 450 zł

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ         18 450 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE         18 450 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         18 450 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§4
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art.. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi  
zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§5
Uchwała wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia
jej podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie

zmiany planu budżetu w 2011 roku.

Na wniosek Wydziału Infrastruktury i Transportu Publicznego zwiększa się wydatki o kwotę 

18 450 zł na opracowanie aktualizacji "Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię

i paliwa gazowe dla Gminy Piaseczno" wykonanego przez Narodową Agencję Poszanowania

Energii S.A. w Warszawie. Konieczność okresowego aktualizowania wyżej wymienionego 

opracowania wynika z art. 19 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne 

(Dz.U. z 2006 r. Nr 89, poz. 625 z późn. zm.).

Środki zostaną pokryte z zakupu usług remontowych. Koszt planowanego remontu odcinka

ul. Energetycznej w Piasecznie zgodnie z najkorzystniejszą ofertą wykonawcy wyłonionego

w przetargu okazał się niższy niż planowano. 


